Протокол № 35
заседания Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»

г. Москва
 15  января 2010 г.

Присутствовали:
1. Родоманченко Михаил Георгиевич – Председатель Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

2. Клевцов Владимир Васильевич – член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

3. Дергоусов Владимир Андреевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

4. Корсей Сергей Георгиевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Приглашены:

1. Денисов Алексей Евгеньевич, Генеральный директор НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

2. Недоступова А.В., Главный бухгалтер НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».

Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О добровольном выходе из некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
2. О возврате денежных средств, внесённых в компенсационный фонд некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
1. Слушали: О добровольном выходе из некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса»
Докладчик – Денисов А.Е..
Постановили: На основании полученных заявлений от членов некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса» о выходе из некоммерческого партнёрства, исключить из реестра членов некоммерческого партнёрства следующие организации:

	п/п
	№ в реестре НП
	Наименование организации
	ИНН
	ОГРН
	Основание выхода из организации

	1
	45
	Проектно-изыскательское республиканское унитарное предприятие «Белжелдорпроект» Белорусской железной дороги
	100003460
	-
	Письмо 63-11-19 / 4527 от 30 декабря 2009г.

Решение принято единогласно:

2. Слушали о возврате денежных средств, внесённых в компенсационный фонд некоммерческого партнёрства «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса».
Докладчик – Недоступова А.В.
Постановили: В соответствии с Уставом и Положением «О вступительных, членских и целевых взносах НП «Объединение изыскательских организаций транспортного комплекса», организациям, указанным при рассмотрении первого вопроса повестки дня настоящего Протокола и перечислившим средства на формирование компенсационного фонда некоммерческого партнёрства, возвратить указанные средства в десятидневный срок.

Решение принято единогласно.
Председатель Наблюдательного совета

некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»               _______________  /М.Г. Родоманченко /

Генеральный директор

некоммерческого партнёрства

«Объединение изыскательских

организаций транспортного комплекса»               ________________ /А.Е. Денисов/